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Stumdomų kiemo vartų automatika SOMMER
RUNner

Sommer kiemo vartų automatika
SOMMER (Vokietija) yra vienas pirmaujančių gamintojų pasaulyje, kuriantis
patikimą, aukštos kokybės kiemo vartų automatiką, garažo vartų automatiką,
automatines žaliuzes bei nuotolinio valdymo sprendimus namams. SOMMER kiemo
vartų automatikos asortimentą sudaro sistemos, skirtos individualių namų bei
komercinių objektų atveriamiems ir stumdomiems kiemo vartams. Galime pasiūlyti
SOMMER kiemo vartų pavaras tiek nedideliems, tiek didelių gabaritų, net iki 1000
kg sveriantiems vartams.

Stumdomų kiemo vartų automatika SOMMER RUNner

Stumdomų kiemo vartų automatika RUNner rekomenduojama montuoti pramoniniuose objektuose.
RUNner serijos kiemo vartų pavara yra tvirta, atspari korozijai, saugi, patikima ir tyliai veikianti. Idealiai
tinka stumdomiems kiemo vartams iki 8 m pločio ir 600 kg svorio.

Stumdomų kiemo vartų automatika gali būti papildyta papildomais saugos elementais: foto akimis, saugaus
kontakto juostelėmis ir kita įranga.

SOMMER pramoninių kiemo vartų pavara pagaminta Vokietijoje.

SOMMER kiemo vartų automatikos komplektą sudaro
Stumdomų vartų pavara, 4 m plastikuotas krumpliastiebis, valdymo blokas,
nuotolinio valdymo pultelis Pearl.



Plug and Play

Naudodami papildomą įrangą galite sukurti unikalią pridėtinę vertę turintį produktą. Modulinės
sistemos struktūra leidžia išplėsti SOMMER RUNner stumdomų kiemo vartų automatiką daugybe
priedų, atitinkančių savaiminio diegimo („plug and play“) principą.

Visi priedai yra lengvai montuojami, nes lizdams yra priskirtos spalvos, jie tiksliai pažymėti.

DPS (Dynamic Power System)
Sistemos dėka kiemo vartų automatika mokosi savarankiškai ir veikia ekonomiškiausiu būdu. Vartų
automatika prisitaiko prie aplinkos ir visada juda tuo pačiu greičiu.
Kliūčių identifikavimas
Apsaugo nuo sužeidimų ir žalos turtui: aptikta kliūtis reiškia, kad automatikai veikti staiga prireikia
daugiau jėgos. Tokiu atveju vartų automatika sustoja arba atšaukia veiksmą.
Tolygus veikimas
Vartų uždarymo komandos „Atidaryti“ ir „Uždaryti“ vykdomos labai švelniai.
Ilgaamžis vartų pavaros veikimas
Vartų pavara sumažina vartų atidarymo / uždarymo greitį prieš užbaigiant veiksmą, taip
išsaugodama mechanizmus ir pratęsdama jų tarnavimo laiką. Be kita ko, tai sumažina nemalonius
garsus.
Nedidelės energijos sąnaudos
Efektyvus žiedo formos transformatorius užtikrina mažas elektros energijos sąnaudas ir poveikį
aplinkai.
Tvirtas pavaros korpusas
Stiklo pluošto armuotas plastikinis korpusas su integruotu plieno branduoliu užtikrina maksimalų
stabilumą ir tylų krumpliastiebio darbą.
Nereikia papildomų vartelių
Dalinė vartų atidarymo funkcija leidžia atidaryti tik dalį vartų ir į kiemą patekti pėsčiomis ar dviračiu
Automatinio užrakto funkcija
Automobiliui pravažiavus vykdoma automatinio užsidarymo funkcija (praėjus tam tikram nustatytam
laikui).
SOMloq2 radijo kontrolės sistema
Automatika valdoma radijo kontrolės sistema, kuri užtikrina maksimalų saugumą, nes yra šifruojama
AES 128 bitų šifru.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Tipas Stumdomų vartų pavara

Maksimalus vartų plotis 8 metrai



Maksimalus vartų svoris 600 kg

Maksimali traukos jėga 20 Nm

Maksimalus atidarymo greitis 210 mm/ s

Veikimo temperatūros diapazonas nuo -30°C iki +50°C

Maitinimas AC 220–240 V; 50/ 60 Hz

Apsaugos klasė IP54

Reikalingas individualus kiemo vartų automatikos sprendimas?
Turime platų įrangos pasirinkimą įvairių tipų stumdomiems kiemo vartams.
Susisiekite su mumis - supažindinsime su turimais modeliais, atsakysime į
rūpimus klausimus, patarsime, kokia kiemo vartų automatika jums geriausiai tiktų.

Taip pat atliekame kiemo vartų automatikos montavimo, remonto, priežiūros,
pakeitimo darbus.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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